ar
e Saúde e Assistência Social
publicada na Secretaria de Assuntos Jurídicos em

S
R

Em
retárió

da

PREFEITURA DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 5.333, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2012.

Declara a Utilidade Pública da Associação de Caridade
Santa Rita de Cássia de Pindamonhangaba".
(Projeto de Lei n° 01/2012)

João Antonio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal de

Pindamonhangaba, faz saber que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele

promulga a seguinte Lei:
Art. P. Fica declarada de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO

DE CARIDADE SANTA RITA DE CÁSSIA DE PINDAMONHANGABA.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 15 de fevereiro de 2012.

15 de fevereiro de 2012.

João; Antonio Salgado Ribeiro
Pref ito unicipa

e e 	Br'

Secretário d s Jurídicos

SAJ/ cba/ Processo Interno n° 4.051/2012

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CP 52 - CEP 12420-010 -PINDAMONHANGABA - S.P.
TEL/FAX: (12) 3644.5600

	Page 1